debemus sine vestro vcl successorum vestrorum. consensuCapitaneos

vestros et missos vestros et successorum vestrorum et galeas ves -

tras et corum debemus rccipere honorifice etdare ipsis Capitaneiset

galcis vestris strinam convenient^m. Vos vero vel successores ves -

tros, si iUuc venire contigerint solempniter cum clero et popolo cruce

praîcedente suscipere debemus usque,ad ripam venientes et sequentes

vos ad ecclesiam solempni cantico.Procurare GUoque vos debemus se-

mel, vel bis si volueritis et laudes vobis ac successoribus vestris ter

in anno. in Pascha m.jori, in fcsto nativitatis Domini et in majori fcs-

to majoris Ecclesi:e dccantari faciemus rsuilam con'jpirationem , vel

institutionem facercTCebemus in facto mercationum contra utilitatem

et commodun hominum Venetiarum.Deoemus autcm singfulis annis

ÂnperpetmminfcstoApostolorun Petri et Pauli veslro communi Ve-

nctiarum hic in Venetiis solvcre |. er nos vcl per noctrun missium
omni contradictione renota manuellatos lonos ^^uingentos . Ha'c

omnia qua? continentur superius debemus facere et observare Vo-

bis et successoribus vcstris et communi Venetiarum nos et heredes

ac proheredes nostri in perpetuum quod attendereet observare jurra-

mento astricti tenemur. Etsic tencri debent post nos heredes nostri

et proheredes. Et si non ita fuerit observatum per omnia, omnes po-

^ssessiones nostras et proprietat es terrarum et cassarum',nostrarum
,

quas habemus in Venetiis et extra Vtnetias et ipsam arcem Corifus

perdere debemus, etipsa ommia in commune Vestrum vtnire debent

ad faciendum exinde quidquidipsi vestro communi placucrit sin con-

tarietate cujusquam . Ha'C omnia, qu[L' continentur supeius sint in

commissione uobis facta a vobis ut supra legitur pes capilula singula

ordinate conscripta. Et nos viri omnes pntdicti La;i' omnia _er capi-

tula singula nos promittimus servaturos. Qua2 fatemur nos ad Sancta
Dei Evangelia juravisse.

Signum suprascripti Junzolini m.m. loc f. rog .

Signum suprascripd joannis de Ato m.m. hoc. f. rog.

Ego Angelo Acotanto mea manu subscripsi.

Ego Petrus Michaeli m.m. scipsi. •

Ego Gibertus Quirino m.m. scripsi.

Ego Stephanus Turcarenus n.m. scripsi.

Ego Jacobus Juliano testis subscripsi.

Ego Simon Bonus m. m. scripsi.

Ego Jacobus Sojo m.m. scripsi.

Ego Marinus capite in collo n.m. scripsi.

Ego Pascalis Mauro Subdiaconus testis subscripsi. •

Hic cadi.-. locus Ego Peternianus de Putheo,

Signi Notarii. Snbdiaconus et Notarius complevi

et notavi.